کوردستان

ارگان حزب دمکرات کوردستان ایران

تأمین حقوق ملی خلق کره در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

شماره ۸۰۷ چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۰، ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱

۲ . مصطفی هجری: کاک عثمان مصطفی پور مکتبی برای یادگیری

۲ . اطلاعیه دستگاه فرماندهی نیروی پیشمرگه کوردستان در رابطه با شهادت «عثمان مصطفی پور»

۳ . جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولانیک ایران فدرال: در سایه ترور رهبران کورد حمایت خود را از مبارزات بر حق ملت کورد اعلام می‌کنیم

ضمن محکوم کردن بمباران و تروریسم دولتی علیه احزاب کردستان ایران، ما ائتلافی احزاب اپوزیسیون جمهوری اسلامی از مجامع بین‌المللی، بخصوص نهادهای حقوق بشری می‌خواهیم که سرکوب مردم ایران را محکوم کنند و مانع از نقض سیستماتیک حقوق بشر و تروریسم دولتی جمهوری اسلامی بشوند.

کنگره ملیتهای ایران فدرال شورای دمکراسی خواهان ایران همبستگی برای آزادی و برابری در ایران
جمعه ۱۹ شهریور ۱۴۰۰
۱۰ سپتامبر ۲۰۲۱

داد که سیاست حکومت اسلامی برای پاسخگونی به خواسته‌های حقیقت‌طلبانه مردم، چیزی جز سرکوب و زندان و گلوله نخواهد بود. در تداوم همین سیاست است که فرمانده سپاه پاسداران تهدید می‌کند و سپاه پاسداران دست به بمباران مراکز احزاب کردستان ایران می‌زند.

اهداف عدالت‌خواهانه آنان، و با گرامیداشت خاطره‌ی همه قربانیان ترورهای دولتی، یقین داریم که باز هم ما شاهد محکومیت آمران و عاملان تروریسم و جنایات جمهوری اسلامی ایران در دادگاه‌های صالح خواهیم بود

کنگره ملیت‌های ایران فدرال شورای دمکراسی خواهان ایران همبستگی برای آزادی و برابری در ایران پنجمین ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱

جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولایت ایران فدرال: در سالیاد ترور رهبران کورد حمایت خود را از مبارزات بر حق ملت کورد اعلام می‌کنیم

گسترده تری در راه براندازی نظام جمهوری اسلامی دست پیدا کرد و به خواست های دموکراتیک آزادی خواهانه و عدالت جویانه مردمان ایران تحقق بخشید.

همراهان و همکاران گرامی!

واضح است که اتحاد احزاب مبارز کوردستان ایران در الویت این تلاش قرار دارد، به این دلیل که اتحاد نیروهای سیاسی کوردستان ایران حقوق ما را در مقابل هر گونه احتمالاتی در آینده کشور تضمین می‌کند.

درد بر شهیدان «میکونوس»
مرگ برای رژیم تروریستی جمهوری اسلامی ایران
حزب دمکرات کوردستان اتران شورای سیاستگذاری
۲۵ شهریورماه ۱۴۰۰ خورشیدی
۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱ میلادی

اعتراضات مردمی بوده‌ایم و انتظار می‌رود اعتراضات گسترش یابند. رژیم که قادر به حل بحران‌ها و شرایط حاد اقتصادی و اجتماعی نیست، به مانند همیشه به سرکوب و خفقان روی آورده و در تلاش است با ایجاد رعب و وحشت در میان مردم برای مدتی دیگر به حاکمیت خویش ادامه دهد.